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Omakoti-messut 19.–22.4.2007 Helsingin messukeskuksessa 

Omakotirakentajille vapautta WC:n ja vesipisteen sijoitteluun 

WC-istuin sisäänrakennetulla silppurilla  WC ja vesipiste voidaan sijoittaa mihin 
tahansa rakennuksessa SFA tuotteiden avulla. Tehokkaat ja hiljaiset silppuri-
pumppujärjestelmät möyhentävät jätteet. Viemäröinti hoidetaan vain 22–32 mm putken 
avulla ja jätteet pumpataan jopa 6 metriä ylöspäin tai 100 metriä vaakatasossa. 
Tuotevalikoimastamme löytyy pienpumppaamoja jätevesien poistoon pesualtaista, 
suihkuista, astianpesukoneista, tiskialtaista, ilmastointilaitteista sekä koko talon jätevesien 
pumppaamiseen. SFA-tuotteet ovat esillä Calliduksen osastolla 1e9. 

Mökille mukavuutta sähköpolttokäymälällä 

Cinderella Ecocat sähköpolttokäymälä Cinderella Ecocat on sähkötoiminen käymälä, 
joka polttaa virtsan ja ulosteet tuhkaksi. Platinakatalysaattorilla varustettu käymälä on 
hajuton ja turvallinen vaihtoehto vesivessalle. Mitään jälkikompostointia tai nesteiden 
käsittelyä ei tarvita, vain tuhka-astian tyhjennys noin kerran viikossa. Cinderella Ecocat 
riittää 1-9 hengen käyttöön ja sitä voidaan käyttää kaikkialla missä on sähkövirta: 
Omakotitalossa, kesämökillä, työmaaparakissa, väliaikaisella työpaikalla. Ecocat löytyy 
Calliduksen osastolta 1e9. 

Lisätietoja: tuotepäällikkö Kari Åhlgren 09 3747 5527 www.callidus.fi, kuvat tiedotteisiin 
haettavissa www.callidus.fi / uutiskeskus 
 
Oy Callidus Ab on Suomessa 40 vuotta toiminut teknisen tukkukaupan maahantuonti- ja 
myyntiliike. Asiakkaita ovat LVI- ja poltinalan ammattiliikkeet, LVI-tukkuliikkeet ja 
valmistava teollisuus. Tärkeimmät tuoteryhmät ovat öljy- ja kaasupolttimet, lämpöpumput, 
vedenkäsittelylaitteet, sekoitusventtiilit ja alue- ja kaukolämpöputket. Pääkonttori ja varasto 
sijaitsevat Helsingissä. Yrityksen liikevaihto vuonna 2006 oli 8,5 miljoonaa euroa. 
Henkilökunnan määrä on 27 henkilöä.  
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